



Granly Holly P

Sælger/Seller:	Granly Limousine w/Bent S Kloster Granlyvej 2 6500 Vojens
Fødselsdato/Date of Birth:	18. 06. 2012 (45 kg)
CHR-nr. /reg. no:	53121-01411
200-dages vægt/weight at 200 days:	327 kg
365-dages vægt/weight at 365 days:	520 kg
S-indeks/Total merit index:	109

Granly Holly P er en stor polled avlsko med et yderst velformet kryds og generelt store rammer. Hun har en stærk overlinje og en god kropsdybde, der kendetegner en ko med generelt rigtig meget volume. Hendes lemmer er fine, med en kåring på 87 og et eksteriorindeks på hele 123 indikerer til fulde en yderst præsentabel polled ko.

Afstamningen er sammensat af topavl fra Frankrig og Danmark: Festin og Parisien fra Frankrig, og det pollede gen fra Klegvanggård Uranus P fuldender en komplet polled avlsko. Holly P er tilmed drægtig med den franske toptyr Hermes RRE VS med forventet kælvning medio maj 2020. En polled stjerne kan være på vej.



Egne notater/notes:

FORHÅNDSBUD ELLER BUD OVER TELEFON

Dansk Limousine Forenings medlemmer og andre interesserede opfordres til at sætte alt ind for at komme til Sønderkov Slot, når foreningens spændende og traditionsrige avlsdyrsauktion løber af stablen.

Skulle du være interesseret i at købe et eller flere af auktionsdyrene, men være forhindret i at være fysisk til stede under auktionen, så kan det alligevel lade sig gøre at købe.

Auktionsudvalget vil være behjælpelig med dette på én af to måder:

Det er muligt inden auktionen at afgive et forhåndsbud, som er det beløb, man

maksimalt vil byde på dyret. Dette beløb er naturligvis helt personligt og holdes internt imellem undertegnede og den køvende part. Kontakt Tommy for information. Det er også muligt at have telefonisk kontakt med en udvalgt person fra auktionsvalget under selve auktionen. Her vil man før afholdelsen have aftalt, at køber ringes op, når det udvalgte dyr skal "under hammeren". Hermed kan man følge auktionen igennem "hjælperen", og man kan dermed selv bestemme, hvornår der skal bydes.

Kontakt: Tommy Jessing - Tlf: 5124 1772 - mail: t.jessing@hotmail.com